sentenced to pay a mark, less a penny, damages.

Christchurch Twynham 3 December 1305.

In dei nomine amen. Nobis Roberto permissione divina Cantuariensi archiepiscopo totius Anglie primate civitatem et diocesem Norwicensis jure metropolitico nuper visitantibus ex parte prioris de Sporle ecclesiam parochialem de Sporle sibi asserentis appropriatam contra quosdam parochianos suos ut dicebat inferius nominatos necnon contra rectorem ecclesie de Northpikenham coram nostris commissariis in dicta visitatione generalibus propositum et editum extitit judicialiter sub hac forma

Coram vobis reverendo patre domino Roberto dei gracia Cantuariensi archiepiscopo totius Anglie primate vestris ve commissariis seu causerum curie vestre auditoribus quibuscumque dicit et in jure proponit procurator prioris de Sporle nomine ecclesie domini sui de Sporle contra Johannem Scad Ricardum Vikun Agnetem et Christianam Noseweth et Beatricem relictam Henrici Alfeud parochianos suos et contra quemlibet pro eis in judicio legitime intervenientem quod idem Johannes et ceteri prenominati mesuagia sua que inhabitant infra fines seu limites parochie de Sporle predicte optinent situata et dictam ecclesiam suam ut parochiani frequentare et decimas et oblaciones suas eidem ecclesie de jure debitas illicite solvere contradicunt quodque Margeria Robert Thomas atte More Saira Leche Cristina Love Ricardus Bateman Margeria Eynegate Johannes Mayn Radulphus Curteys Thomas Cissor Galfridus filius Isabelle Johannes filius Alani Willelmus Leche Thomas Herebert Margeria Walter Johannes Cosyn habent animalia sua continue depascentia in pastura de Cotes que infra limites dicte parochie de Sporle situatur ac eciam quod omnes prenotati Margeria et ceteri subsequentes quasdam terras habent quas annuatim seminant infra fines dicte parochie de quibus decimas ecclesie de Sporle vontra justiciam solvere recusant congrue requisiti rectorque ecclesie de Northpikenham hujusmodi

decimas de parochianis et terris infra limites parochialis ecclesie de Sporle provenientes sibi contra jus commune usurpat dictam ecclesiam de Sporle nequiter spoliando Quare petit docto de premissis justiciam in hiis et ea contingentibus sibi in omnibus justiciam exhiberi Quibus ex parte rectoris ecclesie de Northpikenham tocius cause defensionem pro se et parochianis antedictis in se suscipientis extitit contestando responsum quod tam parochiam supradicti quam mesuagia pasture et predia antedicta situantur et sunt infra fines et limites decimacionis ecclesie parochialis sue de Northpikenham ipseque et predecessores sui omnes predictas decimas et oblaciones de dictis mesuagiis prediis et pasturis a tempore cujus contrarii memoria non extat nomine ecclesie sue percepit et perceperunt pacifice et quiete Quare petit probatis premissis vel alia via juris detectis sibi fieri et statui quod est justum

Juratisque partibus de calumpnia et de veritate dicenda et productis hincinde quibusdam testibus quibus admissis juratis et examinatis eorumque attestacionibus postmodum publicatis ac copia a partibus petita et optenta propositisque per partem dicti prioris de Sporle quibusdam excepcionibus contra testes et dicta memorati rectoris de Northpikenham et duabus excepcionibus silicet de falsitate testium et servitute judicialiter propositis et admissis productisque super hiis quibusdam testibus quibus in forma juris admissis juratis et examinatis et ceteris usque ad cause conclusionem rite peractis

Et demum in dicta causa concluso et die partibus assignata ad sentenciam diffinitivam audiendam Nos Ricardus de Morcestria et Reginaldus de Heyton commissarii predicti patris rimato processu supradicto et diligenter examinato ponderatis hincinde ponderandis invocata spiritus sancti gracia de jurisperitorum consilio nobis assidentium ad diffinicionem dicti negocii procedimus in hunc modum

In dei nomine amen Quia invenimus prefatum priorem de Sporle intencionem suam sufficienter fundasse in hac parte

nichilque efficax ex parte rectoris ecclesie de Northpikenham propositum vel ostensum fuisse et esse quod ipsius prioris intencionem valeat aut debeat aliquo modo impedire predicta mesuagia omnia et singula et eadem inhabitantes necnon pasturam de Cotes cum quibusdam terris quas dicti parochiani prout supra in articulo nominatim continetur excolunt infra fines seu limites decimacionis parochie de Sporle existere decimas et oblationes tam de mesuagiis quam pasturis et terris supradictis provenientes ad ecclesiam de Sporle et ejus rectores qui pro tempore fuerint pertinere debere sentencialiter et diffinitive declaramus et declarandum pronunciamus eidem rectori de Northpikenham et suis successoribus silentium super premissis perpetuum imponentes ipsumque rectorem et successores suos ad hujusmodi sentencie et decreti nostri observacionem per quascumque sentencias ecclesiasticas fore decernimus compellendum eundemque rectorem de Northpikenham pro sua injusta vexacione in una marca argenti uno denario minus nomine expensarum legitime taxatum et jure parti dicti prioris injuste fatigate persolvenda nichilominus condempnamus juris beneficio in omnibus semper salvo

In cujus rei testimonium nos Robertus archiepiscopus predictus sigillum nostrum presentibus duximas apponendum

Datum in ecclesia Christi de Twynham iij nonas Decembris anno domini trecentesimo quinto consecracionis nostri duodecimo